
A/s LATVIJAS KUĢNIECĪBA                                   BALANCE SHEET

AS AT  SEPTEMBER 30, 2003

(Expressed in US $ ‘000s)

36 76836 456TOTAL CURRENT LIABILITIES

3836Provision for deferred taxation

116 550103 470Long term portion of bank loans

LONG TERM LIABILITIES

300 420273 146TOTAL SHAREHOLDERS’ EQUITY

(45 760)(77 013)Retained earnings

(16 139)(12 160)Translation reserve

362 319362 319Share capital

SHAREHOLDERS EQUITY

SHAREHOLDERS’ EQUITY & LIABILITIES

470 137414 340TOTAL ASSETS

132 094103 865TOTAL LONG TERM LIABILITIES

15 506359Provisions

855873MINORITY INTEREST

13 08013 080Current portion of bank loans

CURRENTS LIABILITIES

402 024324 951TOTAL LONG TERM ASSETS

559566Investments

235164Assets under construction

7 9937 779Other fixed assets

393 238316 442Fleet

LONG TERM ASSETS

ASSETS

30.09.200230.09.2003

2560Finance lease receivables

7 3767 375Inventories

CURRENT ASSETS

39 07266 285Bank and cash balances

1 6162 189Available-for-sale investments

19 79313 540Accounts receivable and prepayments

470 137414 340TOTAL SHAREHOLDERS’ EQUITY & LIABILITIES

168 862140 321TOTAL LIABILITIES

23 68823 376Accounts payable

68 11389 389TOTAL CURRENT ASSETS



A/s LATVIJAS KUĢNIECĪBA               Bilance uz 2003. gada septembri

(tūkst. ASV dolāru)

36 76836 456ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ

3836Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem

116 550103 470Banku aizdevumu ilgtermiņa daļa

Ilgtermiņa saistības

300 420273 146Pašu kapitāls kopā

(45 760)(77 013)Nesadalītā peļņa

(16 139)(12 160)Ārvalstu valūtu pārrēķināšanās rezerve

362 319362 319Pamatkapitāls

Pašu kapitāls

PASĪVI

470 137414 340AKTĪVU KOPSUMMA

132 094103 865Ilgtermiņa saistības kopā

15 506359Uzkrājumi

855873MAZĀKUMA INTERESES

13 08013 080Banku aizdevumu īstermiņa daļa

ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS

402 024324 951Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

559566Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

235164
Nepabeigtā celtniecība un pamatlīdzekļu
izveidošana

7 9937 779Pārējie pamatlīdzekļi

393 238316 442Flote

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

AKTĪVI

30.09.200230.09.2003

2560Finansu līzings

7 3767 375Krājumi

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

39 07266 285Naudas līdzekļi

1 6162 189Īstermiņa finansu ieguldījumi

19 79313 540Debitoru parādi

470 137414 340PASĪVU KOPSUMMA

168 862140 321SAISTĪBAS KOPĀ

23 68823 376Īstermiņa parādi kreditoriem

68 11389 389Apgrozāmie līdzekļi



INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 
SEPTEMBER 30, 2003

(Expressed in US $ ‘000s)

(5 998)17 196Net Profit

(90)(47)Minority interest

1 0321 056Profit on sale of assets

(4 841)(3 757)Administration expenses

(8 000)-Exceptional write downs and provisions

11 01624 818Vessel Operating Profit

(20 012)(16 772)Vessel Depreciation

31 02841 590Vessel Operating Result before Depreciation

(61 586)(58 134)Vessel Operating costs

92 61599 724Net Voyage Results

(36 263)(64 241)Voyage costs

128 877163 965Voyage income

period ended 
30.09.2002

period ended 
30.09.2003 

(793)22 117Operating Profit

(5 550)17 327Profit  before Taxation

(4 758)(4 790)Net Financial Items

(358)(83)Taxation

(5 908)17 244Profit  after Taxation



Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2003.gada pirmajiem deviņiem 
menešiem

(tūkst. ASV dolāru)

(5 998)17 196Neto peļņa

(90)(47)Mazākuma intereses

1 0321 056Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas

(4 841)(3 757)Administratīvās un pārējās izmaksas

(8 000)-Ārkārtas uzkrājumi

11 01624 818Rezultāts no kuģu darbības

(20 012)(16 772)Nolietojums

31 02841 590
Rezultāts no kuģu darbības pirms nolietojuma

(61 586)(58 134)Operatīvās izmaksas kopā

92 61599 724Neto reisu rezultāts 

(36 263)(64 241)Reisu izmaksas

128 877163 965Reisu ienākumi

2002. gada pirmie 
deviņi mēneši

2003.gada pirmie 
deviņi mēneši

(793)22 117Rezultāts pirms finanšu posteņiem

(5 550)17 327Peļņa pirms nodokļiem

(4 758)(4 790)Neto finanšu posteņi

(358)(83)Nodokļi

(5 908)17 244Peļņa pēc nodokļiem


